



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000114 Data: 07/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 8.544 - NOTA FISCAL - 2024NE000395 - EMPENHO - 0005763-59.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001626 - CAFE PACOTE 500G	.	PT	115610107	2.000	R\$ 9,80	R\$ 19.600,00
Total do Documento:						R\$ 19.600,00

Entrada: 2024/000115 Data: 07/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 12.222 - NOTA FISCAL - 2024NE000431 - EMPENHO - 0005605-04.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003103 - ADAPTADOR BENJAMIN TIPO T- UNIVERSAL PADRÃO NOVO P ANTIGO 10A -2 PINOS	.	UN	115610126	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
200003102 - ADAPTADOR TOMADA UNIVERSAL PADRÃO NOVO P ANTIGO 10A/20A -2 PINOS-BOB ESPONJA	.	UN	115610126	350	R\$ 2,90	R\$ 1.015,00
Total do Documento:						R\$ 1.095,00

Entrada: 2024/000116 Data: 07/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 12.225 - NOTA FISCAL - 2024NE000432 - EMPENHO - 0005605-04.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003113 - PAPEL KRAFT FOLHA (MAT EXPEDIENTE SO P NOTA EMPENHO 432)	.	UN	115610116	1.000	R\$ 1,29	R\$ 1.290,00
200003111 - PASTA CLASSIFICADORA SEM ELÁSTICO DE PAPELÃO PRETO 33X 23CM	.	UN	115610116	2.000	R\$ 1,86	R\$ 3.720,00
200000827 - REABASTECEDOR DE ALMOFADA TINTA COR PRETA - CARIMBO	16999999	UN	115610116	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
200003110 - PASTA CLASSIFICADORA EM PAPEL COM ELASTICO BRANCA 34 X 23 CM	.	UN	115610116	1.500	R\$ 2,83	R\$ 4.245,00
Total do Documento:						R\$ 9.705,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000117 Data: 07/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 8.453 - NOTA FISCAL - 2024NE000441 - EMPENHO - 0006100-48.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003114 - CAIXA DE PAPELÃO 42 (C) X 32 (L) X 25 (A) SOMENTE P NOTA EMPENHO 441	.	UN	115610116	2.000	R\$ 5,10	R\$ 10.200,00
200002286 - CAIXA DE PAPELÃO PARA ARQUIVO MORTO (EXPEDIENTE)	.	UN	115610116	2.000	R\$ 4,45	R\$ 8.900,00
Total do Documento:						R\$ 19.100,00

Entrada: 2024/000118 Data: 02/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: NF 269 - NOTA FISCAL - 2024NE000298 - EMPENHO - 0002645-75.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
Total do Documento:						R\$ 1.265,00

Entrada: 2024/000119 Data: 08/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.972 - NOTA FISCAL - 2024NE000429 - EMPENHO - 0006110-92.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000309 - FLANELA LARANJA MED. 30 X 40CM	22300012	UN	115610122	1.800	R\$ 1,38	R\$ 2.484,00
200002044 - LENÇO UMEDECIDO P/ ASSEPSIA POTE PLÁSTICO TAMPA FLIP TOP	.	P	115610122	7.000	R\$ 3,20	R\$ 22.400,00
200002799 - ALCOOL LÍQUIDO 70% DE 500 ML	.	FR	115610122	10.000	R\$ 4,00	R\$ 40.000,00
200003108 - SABONETE LÍQUIDO INDIVIDUAL 30ML	.	FR	115610122	1.000	R\$ 1,24	R\$ 1.240,00
200003107 - SABONETE EM BARRA/ TABLETE 85G/90G	.	UN	115610122	10.000	R\$ 1,00	R\$ 10.000,00
Total do Documento:						R\$ 76.124,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000120 Data: 09/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.568 - NOTA FISCAL - 2024NE000459 - EMPENHO - 0006042-45.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002769 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 17 X 25 CM SEM FECHO	.	UN	115610119	10.000	R\$ 0,17	R\$ 1.780,00
Total do Documento:						R\$ 1.780,00

Entrada: 2024/000121 Data: 09/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.548 - NOTA FISCAL - 2024NE000459 - EMPENHO - 0006042-45.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002769 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 17 X 25 CM SEM FECHO	.	UN	115610119	5.000	R\$ 0,08	R\$ 445,00
200003106 - SACOLA PLASTICA RECICLADA DE POLIETILENO 30X 60CM	.	UN	115610119	3.000	R\$ 0,12	R\$ 360,00
Total do Documento:						R\$ 805,00

Entrada: 2024/000122 Data: 09/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.552 - NOTA FISCAL - 2024NE000463 - EMPENHO - 0005978-35.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003112 - CARRINHO DE ENROLAR MANGUEIRA	.	UN	115610124	10	R\$ 163,03	R\$ 1.630,30
Total do Documento:						R\$ 1.630,30

Entrada: 2024/000123 Data: 09/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2321894 - NOTA FISCAL - 2024NE000222 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	534	R\$ 6,30	R\$ 3.368,93
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	108	R\$ 10,10	R\$ 1.091,26
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	104	R\$ 6,01	R\$ 625,24



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	46	R\$ 6,02	R\$ 277,04
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	42	R\$ 6,48	R\$ 272,21
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	83	R\$ 6,43	R\$ 534,40
200002894 - DIESEL DIESEL	.	LI	115610101	86	R\$ 7,64	R\$ 657,44
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	830	R\$ 5,26	R\$ 4.366,94
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	4	R\$ 12,50	R\$ 50,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	37	R\$ 5,95	R\$ 220,42
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	231	R\$ 6,38	R\$ 1.474,59
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	8	R\$ 6,25	R\$ 50,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	20	R\$ 6,59	R\$ 131,80
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	35	R\$ 6,44	R\$ 225,42
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	50	R\$ 6,00	R\$ 300,04
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	66	R\$ 6,51	R\$ 429,74
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	39	R\$ 6,12	R\$ 238,70
Total do Documento:						R\$ 14.464,17

Entrada: 2024/000124 Data: 09/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2 - NOTA FISCAL - 2024NE000464 - EMPENHO - 0005891-79.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000391 - COLA 40GR	16300046	TB	115610116	500	R\$ 2,24	R\$ 1.120,00
Total do Documento:						R\$ 1.120,00

Entrada: 2024/000125 Data: 07/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 355 - NOTA FISCAL - 2024NE000443 - EMPENHO - 0006144-67.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002424 - CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA PRETA TRANSPORTE DE MATERIAIS- 70 A 80 LTS	.	UN	115610119	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00
Total do Documento:						R\$ 7.500,00

Entrada: 2024/000126 Data: 06/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1.644 - NOTA FISCAL - 2024NE000428 - EMPENHO - 0006399-25.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003121 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE COM FECHO ZIPLOCK TAM 14X15 CM	.	UN	115610119	6.000	R\$ 0,10	R\$ 600,00
200003120 - ALCOOL 70% EM GEL 50ML INDIVIDUAL	.	FR	115610122	10.000	R\$ 1,40	R\$ 14.000,00
Total do Documento:						R\$ 14.600,00

Entrada: 2024/000127 Data: 06/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.611 - NOTA FISCAL - 2024NE000437 - EMPENHO - 0006016-47.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003134 - BARBANTE DE ALGODÃO 8 FIOS - 70 METROS SOMENTE P NOTA EMPENHO 437	.	RL	115610116	200	R\$ 3,86	R\$ 772,00
200002785 - ETIQUETA ADESIVA 01 POR FOLHA CA4267 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4 - ETIQUETA	.	PT	115610116	100	R\$ 11,02	R\$ 1.102,00
200002269 - CANETA PARA ESCRITA EM CD/DVD COR AZUL	.	UN	115610116	150	R\$ 1,90	R\$ 285,00
200001492 - CAIXA EM POLIONDA P/ ARQUIVO MORTO (EXPEDIENTE) SO P NOTA EMPENHEO 437	16	UN	115610116	3.000	R\$ 4,06	R\$ 12.180,00
200000392 - COLA EM BASTAO	16300382	UN	115610116	600	R\$ 0,82	R\$ 492,00
200000410 - CORRETIVO LIQUIDO	16300036	UN	115610116	200	R\$ 1,36	R\$ 272,00
Total do Documento:						R\$ 15.103,00

Entrada: 2024/000128 Data: 15/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 7 - NOTA FISCAL - 2024NE000444 - EMPENHO - 0006436-52.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002758 - CLIPS 12/0, GALVANIZADO	.	CX	115610116	200	R\$ 3,44	R\$ 688,00
Total do Documento:						R\$ 688,00

Entrada: 2024/000129 Data: 15/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 19.636 - NOTA FISCAL - 2024NE000447 - EMPENHO - 0006273-72.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003115 - PASTA ENVELOPE PLASTICA TRANSPARENTE COM FECHO ZIP 27CM X 37CM TIPO MALOTE	.	UN	115610116	1.000	R\$ 4,22	R\$ 4.220,00
Total do Documento:						R\$ 4.220,00

Entrada: 2024/000130 Data: 15/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 10.010 - NOTA FISCAL - 2024NE000429 - EMPENHO - 0006110-92.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003072 - FLANELA BRANCA - MED. 28 X 38 CM	.	UN	115610122	700	R\$ 1,38	R\$ 966,00
200002792 - SABONETE MINI-TABLETE 10G	.	UN	115610122	1.000	R\$ 0,41	R\$ 410,00
Total do Documento:						R\$ 1.376,00

Entrada: 2024/000131 Data: 15/08/2024 Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 177.541 - NOTA FISCAL - 2024NE000574 - EMPENHO - 0006689-40.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002263 - LIVRO CODIGO ELEITORAL ANOTADO	.	UN	115610146	120	R\$ 31,39	R\$ 3.767,99
Total do Documento:						R\$ 3.767,99

Entrada: 2024/000132 Data: 16/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2.611 (2) - NOTA FISCAL - 2024NE000437 - EMPENHO - 0006016-47.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000435 - PORTA CRACHA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COM CORDAO	16	UN	115610116	5.000	R\$ 0,86	R\$ 4.338,00
200000442 - PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 10 METROS X 45CM LARGURA	16	RL	115610116	20	R\$ 31,57	R\$ 631,40
200000190 - ELASTICO DE BORRACHA 25G (EXPEDIENTE)	16300060	CX	115610116	1.000	R\$ 1,02	R\$ 1.020,00
200000357 - LAPIS PRETO	16300133	UN	115610116	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
200002001 - ETIQUETA 30 POR FOLHA (PACOTE/ ENVELOPE C/ 25 FL) ETIQUETA ADESIVA	.	CX	115610116	100	R\$ 11,02	R\$ 1.102,00
200002402 - PASTA POLIONDA 50MM AMARELA COM ABA E ELÁSTICO	.	UN	115610116	200	R\$ 4,33	R\$ 866,00
200003126 - ETIQUETA ADESIVA 126 POR FOLHA CA4249 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4- ETIQUETA	.	PT	115610116	4	R\$ 13,50	R\$ 54,00
200002751 - PASTA PLASTICA, TRANSPARENTE, COM ELASTICO, TAMANHO OFICIO	.	UN	115610116	1.000	R\$ 1,75	R\$ 1.750,00
200002785 - ETIQUETA ADESIVA 01 POR FOLHA CA4267 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4 - ETIQUETA	.	PT	115610116	200	R\$ 11,02	R\$ 2.204,00
200003125 - ETIQUETA ADESIVA 65 POR FOLHA CA4251 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4- ETIQUETA	.	PT	115610116	8	R\$ 13,50	R\$ 108,00
200002790 - ETIQUETA ADESIVA 16 POR FOLHA CA4262 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4- ETIQUETA	.	PT	115610116	150	R\$ 11,02	R\$ 1.653,00
200003124 - ETIQUETA ADESIVA 33 POR FOLHA CA4256 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4- ETIQUETA	.	PT	115610116	11	R\$ 13,50	R\$ 148,50
200003122 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE COM TRILHO/ GRAMPO TAMANHO OFICIO	.	UN	115610116	100	R\$ 2,06	R\$ 206,00
200003123 - ETIQUETA ADESIVA 21 POR FOLHA CA4262 - PACOTE COM 25 FOLHAS A4- ETIQUETA	.	PT	115610116	48	R\$ 13,50	R\$ 648,00
200002782 - TESOURA ESCOLAR COM CABO PLÁSTICO E LÂMINA EM AÇO INOX 13 CM	.	UN	115610116	1.000	R\$ 1,57	R\$ 1.570,00
200000021 - PINCEL ATOMICO COR AZUL - ATÔMICO	16300101	UN	115610116	1.500	R\$ 1,68	R\$ 2.520,00
200000531 - PRANCHETA PARA ANOTACOES	1699999	UN	115610116	1.500	R\$ 11,77	R\$ 17.655,00
200001265 - REGUA PLASTICA MED. 15CM	16	UN	115610116	500	R\$ 0,89	R\$ 445,00
200000022 - PINCEL ATOMICO COR VERMELHO - ATÔMICO	16300102	UN	115610116	1.000	R\$ 1,68	R\$ 1.680,00
200000849 - PINCEL ATOMICO COR PRETA - ATÔMICO	169999999	UN	115610116	1.500	R\$ 1,68	R\$ 2.520,00
200000219 - EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA	16300167	UN	115610116	150	R\$ 1,36	R\$ 204,00
Total do Documento:						R\$ 41.922,90



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000133 Data: 08/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 84 - NOTA FISCAL - 2024NE000440 - EMPENHO - 0005794-79.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002506 - CADEADO LATAO MACICO 30MM	.	UN	115610128	10	R\$ 11,78	R\$ 117,80
200003044 - CADEADO LATAO MACICO 50MM, TIPO TETRA BLINDADO	.	UN	115610128	10	R\$ 22,78	R\$ 227,80
Total do Documento:						R\$ 345,60

Entrada: 2024/000134 Data: 06/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 6.109 - NOTA FISCAL - 2024NE000217 - EMPENHO - 0001492-07.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	41	R\$ 12,49	R\$ 512,09
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	74	R\$ 12,49	R\$ 924,26
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	185	R\$ 12,49	R\$ 2.310,65
Total do Documento:						R\$ 3.747,00

Entrada: 2024/000135 Data: 13/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 40 - NOTA FISCAL - 2024NE000186 - EMPENHO - 0001834-18.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002808 - FAIXA PLEITOS 2024	.	UN	115610159	307	R\$ 71,00	R\$ 21.798,00
200002809 - BANNER PLEITOS 2024	.	UN	115610159	4	R\$ 50,40	R\$ 201,60
Total do Documento:						R\$ 21.999,60

Entrada: 2024/000136 Data: 08/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 24 - NOTA FISCAL - 2024NE000412 - EMPENHO - 0007678-80.2023.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001866 - MATERIAIS P/ MANUTENCAOO DE BENS IMOVEIS AUTOMATIZADOR DE PORTAO TIPO DESLIZANTE	.	CJ	115610124	1	R\$ 5.400,00	R\$ 5.400,00
Total do Documento:						R\$ 5.400,00

Entrada: 2024/000137 Data: 19/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 4.107 - NOTA FISCAL - 2024NE000393 - EMPENHO - 0005311-49.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001672 - ACUCAR CRISTAL PACOTE COM 02 KILOS	.	PT	115610107	1.000	R\$ 7,49	R\$ 7.490,00
Total do Documento:						R\$ 7.490,00

Entrada: 2024/000138 Data: 14/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2386595 - NOTA FISCAL - 2024NE000369 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - PECAS P/ MANUTENCAO VEICULOS (IMED)	399999999	UN	115610139	15	R\$ 1.246,13	R\$ 18.692,08
Total do Documento:						R\$ 18.692,08

Entrada: 2024/000139 Data: 19/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 16.839 (2) - NOTA FISCAL - 2024NE000442 - EMPENHO - 0005786-05.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000433 - ESTILETE PEQUENO E ESTREITO EMBORRACHADO - 9 MM	16	UN	115610116	1.000	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
Total do Documento:						R\$ 1.300,00

Entrada: 2024/000140 Data: 23/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 10.063 - NOTA FISCAL - 2024NE000396 - EMPENHO - 0004698-29.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002008 - CHA MATE 250 GRAMAS	.	UN	115610107	2.000	R\$ 2,65	R\$ 5.300,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

					Total do Documento:	R\$ 5.300,00
--	--	--	--	--	---------------------	--------------

Entrada: 2024/000141 Data: 23/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2382885 - NOTA FISCAL - 2024NE000222 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	21	R\$ 4,11	R\$ 86,49
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	233	R\$ 8,92	R\$ 2.079,66
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	333	R\$ 6,52	R\$ 2.172,35
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	84	R\$ 7,51	R\$ 631,41
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	274	R\$ 6,48	R\$ 1.777,54
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	900	R\$ 7,77	R\$ 6.994,70
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	103	R\$ 6,29	R\$ 648,27
200002951 - DIESEL S 500	.	LI	115610101	100	R\$ 5,65	R\$ 565,44
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	15	R\$ 6,66	R\$ 100,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	73	R\$ 6,98	R\$ 510,01
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	78	R\$ 6,30	R\$ 491,77
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	36	R\$ 7,01	R\$ 252,51
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	16	R\$ 6,25	R\$ 100,00
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	246	R\$ 6,57	R\$ 1.618,05
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	111	R\$ 5,04	R\$ 560,15
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	85	R\$ 6,59	R\$ 560,15
					Total do Documento:	R\$ 19.148,50

Entrada: 2024/000142 Data: 23/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 5.857 - NOTA FISCAL - 2024NE000504 - EMPENHO - 0006128-16.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002736 - SUE: CABINA DE VOTACAO DOBRAVEL UE 2020/ UE2022	.	UN	115610128	6.376	R\$ 7,33	R\$ 46.736,08



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

						Total do Documento:	R\$ 46.736,08
--	--	--	--	--	--	---------------------	---------------

Entrada: 2024/000143 Data: 27/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.762 - NOTA FISCAL - 2024NE000511 - EMPENHO - 0006820-15.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003127 - SUE: BOBINA DE PAPEL PARA URNA ELETRÔNICA - 40 METROS (NE EXPEDIENTE)	.	UN	115610116	3.936	R\$ 4,85	R\$ 19.089,60
Total do Documento:						R\$ 19.089,60

Entrada: 2024/000144 Data: 13/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 293 - NOTA FISCAL - 2024NE000452 - EMPENHO - 0005130-48.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001445 - XÍCARA PARA CAFÉ C/ PIRES EM PORCELANA	21	UN	115610121	600	R\$ 34,16	R\$ 20.500,00
Total do Documento:						R\$ 20.500,00

Entrada: 2024/000145 Data: 29/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 334 - NOTA FISCAL - 5024NE000546 - EMPENHO - 0007131-06.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003128 - CHALEIRA EM INOX - 1,8 LITROS	.	UN	115610121	45	R\$ 43,50	R\$ 1.957,50
Total do Documento:						R\$ 1.957,50

Entrada: 2024/000146 Data: 29/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 335 - NOTA FISCAL - 2024NE000545 - EMPENHO - 0007131-06.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002510 - AGUA DESMINERALIZADA PARA EMPILHADEIRA ELÉTRICA - 1 LITRO	.	LI	115610139	40	R\$ 8,00	R\$ 320,00
Total do Documento:						R\$ 320,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO
Entrada: 2024/000147 Data: 29/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 30 - NOTA FISCAL - 2024NE000552 - EMPENHO - 0007113-82.2024.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002948 - COADOR P/ CAFE EM INOX - REUTILIZAVEL - TAMANHO 103	.	UN	115610121	50	R\$ 46,85	R\$ 2.342,50
Total do Documento:						R\$ 2.342,50

Entrada: 2024/000149 Data: 30/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 10.207 - NOTA FISCAL - 2024NE000544 - EMPENHO - 0007288-76.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002798 - ALCOOL 70 EM GEL 430G COM BICO DOSADOR	.	FR	115610122	13.000	R\$ 5,20	R\$ 67.600,00
Total do Documento:						R\$ 67.600,00

Entrada: 2024/000150 Data: 28/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 17.029 - NOTA FISCAL - 2024NE000549 - EMPENHO - 0007135-43.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003131 - CANETA ESCRITA FINA ESFEROGRAFICA PRETA 0.8 MM	.	UN	115610116	2.500	R\$ 0,51	R\$ 1.275,00
200003132 - CANETA ESCRITA FINA ESFEROGRAFICA VERMELHA 0.8 MM	.	UN	115610116	2.500	R\$ 0,51	R\$ 1.275,00
200000116 - CANETA ESCRITA FINA - ESFEROGRAFICA AZUL 0.8 MM	16300116	UN	115610116	5.000	R\$ 0,51	R\$ 2.550,00
Total do Documento:						R\$ 5.100,00

Entrada: 2024/000151 Data: 28/08/2024 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 4882 - NOTA FISCAL - 2024NE000445 - EMPENHO - 0006779-48.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003129 - COPO DE ACRILICO PERSONALIZADO TRE MS	.	UN	115610121	5.000	R\$ 2,99	R\$ 14.950,00
200003130 - SACO DE LIXO 15 LITROS	.	UN	115610122	1.000	R\$ 0,09	R\$ 99,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL Período: 01/08/2024 a 31/08/2024
U.G.: 070016 - TRE - MS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

						Total do Documento:	R\$ 15.049,00
Entrada:	2024/000152	Data:	28/08/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE

Documentos: 5.857 A - NOTA FISCAL - 2024NE000504 - EMPENHO - 0006128-16.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002736 - SUE: CABINA DE VOTACAO DOBRAVEL UE 2020/ UE2022	.	UN	115610128	20	R\$ 7,33	R\$ 146,60
Total do Documento:						R\$ 146,60

Entrada:	2024/000153	Data:	29/08/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	---------

Documentos: 400 - NOTA FISCAL - 2024NE000462 - EMPENHO - 0007224-66.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003133 - MANGUEIRA DE JARDIM 25 METROS TRANCADA COM ESGUICHO	.	UN	115610124	10	R\$ 118,30	R\$ 1.183,00
Total do Documento:						R\$ 1.183,00

Entrada:	2024/000154	Data:	29/08/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	---------

Documentos: 2.122 - NOTA FISCAL - 2024NE000547 - EMPENHO - 0007246-27.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001750 - APONTADOR DE LAPIS ESTRUTURA EM METAL	.	UN	115610116	50	R\$ 1,75	R\$ 87,50
Total do Documento:						R\$ 87,50

Entrada:	2024/000155	Data:	29/08/2024	Tipo:	COMPRA	Finalidade:	ESTOQUE
----------	-------------	-------	------------	-------	--------	-------------	---------

Documentos: 207218 - NOTA FISCAL - 2024NE000528 - EMPENHO - 0007219-44.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002762 - SUE: BATERIA DE CHUMBO ACIDO SELADA UNIPOWER 12V, 7AH, COM REGIME DE DESCARGA	.	PC	115610126	400	R\$ 58,70	R\$ 23.480,00
Total do Documento:						R\$ 23.480,00

Total do Almoxarifado:						R\$ 522.880,92
------------------------	--	--	--	--	--	----------------

	Total Geral:	R\$ 522.880,92
--	---------------------	----------------



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor
Período: 01/08/2024 a 31/08/2024

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL
U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedora / Fornecedor: 0000004374 - C DO VALE - PREMIER INFOR					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	0006836-66.2024.	2024NE000379	2	800,00
Total do Fornecedor:					800,00
Fornecedora / Fornecedor: 0000004373 - IPE TRANSPORTE E GAS LTDA.					
1	BOTIJAO PARA GAS 13 KG	0007220-29.2024.6.12	2024NE000582	1	230,00
Total do Fornecedor:					230,00
Fornecedora / Fornecedor: 0000002231 - NJP					
1	HD EXTERNO	0006457-28.2024	2024NE000582	1	2.698,73
Total do Fornecedor:					2.698,73
Fornecedora / Fornecedor: 0000002620 - SAMPA DECORAÇÕES					
1	CORTINA TIPO PERSIANA	0006346-05.2024.	2024NE000587	1	1.200,00
Total do Fornecedor:					1.200,00
Total de Materiais por U.G.:				4	Total por U.G.: 4.928,73
Total de Materias por Órgão:				4	Total por Órgão: 4.928,73
Total de Materiais:				4	Total Geral: 4.928,73
Quantidade total de bens:				5	